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EEGa—F

1139014C1026

1190027F1022

1190027F2029

1190027F3025

3949005F1022

3949005F2029

3949005F3025

3999048G1028

3999048G2024

4291063F1025

6179002H1029

2431400A1029

6179403A1028

2699714M1029

T4 K1 %
TIET§E2. 5mg
TIETfE5mg
TIETfE10mg
1) R$EO. 5mg
AYREEImg

Y REE2mg

Yo I+ 87, 5mg
YoriAvY8E15mg
ZaRJF§E300mg

/9% 74)LEE100mg

FS5—FSEEHK200g

/9% T74)L RiHEEEE300mg

ALIFLEREO. 5%

B B

(R A )

1%1g

2. 5mgl b

5mg1§E

10mg1 Frd

0. 5mg1E

1mg1ﬁ$

2mg18E

7. 5mg1$}i

15mg18E

300mg18E

100mg1 E

(E o8 E)

200 g1mL1E

300mg16. 7mL1#R

5 A )

0. 5%1g

A= h =

NATI)LESR

MSD

BEHUE

MSD

BAfIEZEE

(HF2FE482184)

E ffi

1,068.90

57.30

90.80

136.20

30.00

54.80

100.20

2,550.90

4,972.80

2,311.00

3,109.10

20,211

28,508

139.70
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