各都道府県衛生主管部(局)長 殿

厚生労働省医政局経済課長 (公印省略)

新たに薬価基準に収載された医薬品の「薬価基準 収載医薬品コード」について

令和2年4月21日付厚生労働省告示第186号をもって新たに薬価基準に収載された医薬品の「薬価基準収載医薬品コード」は、別添のとおりとするので、関係方面への周知方御配慮願いたい。

医薬品コード	品名	規格 単位	У — л —	薬 価
		(内用薬)		
1139014C1026	フィコンパ細粒1%	1%1g	エーザイ	1,068.90
1190027F1022	デエビゴ錠2. 5mg	2. 5mg1錠	エーザイ	57.30
1190027F2029	デエビゴ錠5mg	5mg1錠	エーザイ	90.80
1190027F3025	デエビゴ錠10mg	10mg1錠	エーザイ	136.20
3949005F1022	ユリス錠0. 5mg	0. 5mg1錠	富士薬品	30.00
3949005F2029	ユリス錠1mg	1mg1錠	富士薬品	54.80
3949005F3025	ユリス錠2mg	2mg1錠	富士薬品	100.20
3999048G1028	リンヴォック錠7. 5mg	7. 5mg1錠	アッヴィ	2,550.90
3999048G2024	リンヴォック錠15mg	15mg1錠	アッヴィ	4,972.80
4291063F1025	ニュベクオ錠300mg	300mg1錠	バイエル薬品	2,311.00
6179002H1029	ノクサフィル錠100mg	100mg1錠	MSD	3,109.10
		(注射薬)		
2431400A1029	チラーデンS静注液200 μ g	200μg1mL1管	あすか製薬	20,211
6179403A1028	ノクサフィル点滴静注300mg	300mg16. 7mL1瓶	MSD	28,508
		(外用薬)		
2699714M1029	コレクチム軟膏0.5%	0.5%1g	日本たばこ産業	139.70

医薬品コード	品名	規 格 単 位	У — л —	薬 価
		(内用薬)		
1139014C1026	フィコンパ細粒1%	1%1g	エーザイ	1,068.90
1190027F1022	デエビゴ錠2. 5mg	2. 5mg1錠	エーザイ	57.30
1190027F2029	デエビゴ錠5mg	5mg1錠	エーザイ	90.80
1190027F3025	デエビゴ錠10mg	10mg1錠	エーザイ	136.20
3949005F1022	ユリス錠0. 5mg	0. 5mg1錠	富士薬品	30.00
3949005F2029	ユリス錠1mg	1mg1錠	富士薬品	54.80
3949005F3025	ユリス錠2mg	2mg1錠	富士薬品	100.20
3999048G1028	リンヴォック錠7. 5mg	7. 5mg1錠	アッヴィ	2,550.90
3999048G2024	リンヴォック錠15mg	15mg1錠	アッヴィ	4,972.80
4291063F1025	ニュベクオ錠300mg	300mg1錠	バイエル薬品	2,311.00
6179002H1029	ノクサフィル錠100mg	100mg1錠	MSD	3,109.10
		(注射薬)		
2431400A1029	チラーヂンS静注液200 μ g	200μg1mL1管	あすか製薬	20,211
6179403A1028	ノクサフィル点滴静注300mg	300mg16. 7mL1瓶	MSD	28,508
		(外用薬)		
2699714M1029	コレクチム軟膏0.5%	0.5%1g	日本たばこ産業	139.70